

ДОГОВІР 23-P11128
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ТОВАРІВ № 23-P11128

м. Одеса

" 22 " листопада 2023 р.

ТОВ «АЛСІ»ЛТД в особі директора з розвитку бізнесу **Корчинської Лесі Володимирівни**, що діє на підставі Довіреності 3/23 від 05.05.2023 року, в подальшому «Продавець», та **Фізико-хімічний інститут ім. О.В. Богатського НАН України** в особі директора **Кузьміна Віктора Євгеновича**, в подальшому «Покупець», діючого на підставі Статуту уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується поставляти і передавати у власність Покупця визначений цим Договором Товар – Реактиви, хімікати, біопрепарати (зокрема для науково-дослідних робіт, наукових цілей, лабораторних досліджень (випробувань) та навчального процесу), згідно специфікації (Додаток 1) (ДК 021:2015 24320000-3 – «Основні органічні хімічні речовини» (КЕКВ 2281), а Покупець зобов'язується приймати цей товар та своєчасно здійснювати його оплату.

1.2. Загальна ціна товару за цим Договором складає: 389 934 грн.48 коп. (Триста вісімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот тридцять чотири гривні 48 коп.), у тому числі ПДВ 20% - 64 989.08 грн.

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. Покупець зобов'язаний не пізніше 3-х днів з моменту отримання товару на підставі видаткової накладної перерахувати кошти на розрахунковий рахунок Продавця (ст.49 ч.1 БКУ від 08.07.10 № 2456-VI).

3. ПОРЯДОК ВІДПУСКУ ТОВАРІВ ТА РОЗРАХУНКИ

3.1. Представник Покупця замовляє товар згідно зразків, які представлені Продавцем, та цін, які діють на момент замовлення.

3.2. Замовлення оформлюється Продавцем у вигляді Специфікації до договору та передається представнику Покупця.

3.3. Оплату товару Покупець здійснює згідно видаткової накладної на протязі 5-х банківських днів з моменту отримання товару.

3.4. Виписані товари видаються представнику Покупця в місці розташування складу Покупця при наявності довіреності та копії свідоцтва платника ПДВ за адресою: м. Одеса, Україна, Люстдорфська дорога, 86.

3.5. Якість товару має відповідати нормативній документації виробника і підтверджується сертифікатом.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. За порушення Сторонами термінів виконання обов'язків по цьому Договору винна сторона виплачує іншій Стороні пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діє в період, за який виплачується пеня, від вартості невиконаних зобов'язань (ст.231 ГКУ від 16.01.03 №436-IV).

5. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

5.2. Якщо відповідний спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

6. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

6.1. Ні одна із сторін не несе відповідальності за повне або часткове невиконання будь-

якого з своїх зобов'язань, якщо невиконання буде наслідком таких обставин, як землетрус, пожежа, повінь чи інше явище природи, військові дії, дії державних органів, інші обставини, що знаходяться поза контролем сторін і виникли після укладання договору.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Договір набуває чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2023 року, або до повного його виконання.

8. ІНШІ УМОВИ

8.1. Договір укладений у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру для кожної Сторони.

9. РЕКВІЗИТИ ТА ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

«Продавець»,

«ПОКУПЕЦЬ»

ТОВ «АЛСІ» ЛТД

03049 Київ вул.Шовкуненка, 8/20, кв.51

Тел. +3 8 044 520-05-05(225)

ЄДРПОУ 21632299

Банк: АТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК»

UA203006140000026002006980001

МФО 300614

Інд. податк. № 216322926583

№ Свідоцтва 36084900

**Фізико-хімічний інститут
ім. О.В. Богатського НАН України**

65080 м. Одеса, Люстдорфська дорога 86

UA588201720343111001200012601,

UA428201720343120001000012601,

UA 728201720343190002000012601

в ДКСУ м. Київ

МФО 820172

Код за ЄДРПОУ 03534535

ІПН 035345315401

Телефон (048)766-20-44

Факс (048)765-96-02

Неприбуткова організація по коду 0031

Директор з розвитку бізнесу

Корчинська Л.В.



**Директор ФХІ ім. О.В. Богатського
НАН України**

Кузьмін В.Є.



до Договору № 23-Р11128 від "28" 11.2023 року

Специфікація

№	Найменування товару	Кількість	Од. вим.	Ціна без ПДВ за один., грн	Сума без ПДВ, грн
1	ГЛІЦИН-2,2-d2, 98 атом % D, 5Г	шт.	1	12 036.30	12 036.30
2	N,O-Диметил-налтрексону бромід, 25МГ	шт.	1	32 059.60	32 059.60
3	AM251 (1-(2,4-ДИХЛОРФЕНІЛ)-5-(4-ІОДФЕНІЛ)-4-МЕТИЛ-N-1-ПІПЕРИДИНІЛ-1Н-ПІРАЗОЛ-3-КАРБОКСІМІД), >98% (ВЕРХ), тверда речовина, 50МГ	шт.	1	29 734.00	29 734.00
4	2,2-ДИФЕНІЛ-1-ПІКРИЛГІДРАЗІЛ, 5Г	шт.	1	11 952.40	11 952.40
5	L-АСКОРБІНОВА КИСЛОТА, 99%, 100Г	шт.	1	905.10	905.10
6	АМОНІЙ АЦЕТАТ, >=98%, квал.reagent, 500Г	шт.	1	1 334.70	1 334.70
7	2,4,6-ТРИС-(2-ПІРИДИЛ)-s-ТРІАЗИН, > = 98%, для спектрофотометричного виявлення (Fe), 10Г	шт.	1	8 399.80	8 399.80
8	НІТРОСИНІЙ ТЕТРАЗОЛІЙ ХЛОРИД, порошок, для електрофорезу, 1Г	шт.	1	6 396.10	6 396.10
9	2-ТІОБАРБІТУРОВА КИСЛОТА, >=98%, 100Г	шт.	1	6 442.70	6 442.70
10	КВЕРЦЕТИН, >=95% (ВЕРХ), 10Г	шт.	1	2 348.00	2 348.00
11	D-МАНІТОЛ, >=98%, 100Г	шт.	1	1 327.30	1 327.30
12	бета-НІКОТИНАМІДАДЕНІНДИНУКЛЕОТИД-2'-ФОСФАТ, ВІДНОВЛЕНИЙ, ТЕТРАНАТРІЄВА СІЛЬ, ГІДРАТ, >=93% (ВЕРХ), 250МГ	шт.	1	18 129.20	18 129.20
13	бета-НІКОТИНАМІДАДЕНІНДИНУКЛЕОТИД ФОСФАТ ГІДРАТ, 500МГ	шт.	1	20 307.80	20 307.80
14	DL-ДИТІОТРЕІТОЛ, >=98% (ТШХ), >=99,0% (титрування), 25Г	шт.	1	14 723.50	14 723.50
15	ФУМАРОВА КИСЛОТА, >=99,0% (Т), 100Г	шт.	1	1 170.00	1 170.00
16	МАГНІЙ ГЛІЦИНАТ, 0.25 кг, 1ШТ	шт.	1	19 529.20	19 529.20
17	МАГНІЙ ЦИТРАТ, 250 г, 1ШТ	шт.	1	8 864.00	8 864.00
18	НАЛТРИНДОЛ ГІДРОХЛОРИД, твердий, 50МГ	шт.	1	18 689.00	18 689.00
19	АЛЬБУМІН З СИРОВАТКИ КРОВІ ЛЮДИНИ, >=96% (електрофорез в агарозному гелі), ліофілізований порошок, 5Г	шт.	1	11 514.80	11 514.80
20	ПРАВАСТАТИН НАТРІЄВА СІЛЬ ГІДРАТ 98% , порошок, 25МГ	шт.	1	4 238.80	4 238.80
21	СІМВАСТАТИН, >=97% (ВЕРХ), тверда речовина, 25МГ	шт.	2	8 530.40	17 060.80
22	СЕФАДЕКС(R) G-10, сорбент, 50Г	шт.	2	9 763.90	19 527.80
23	СЕФАДЕКС(R) G-15, сорбент, 50Г	шт.	2	11 049.60	22 099.20
24	СЕФАДЕКС G25, сорбент, 50Г	шт.	2	11 857.70	23 715.40

25	НАТРІЙ АЦЕТАТ, >=99,0%, безводний, ReagentPlus(R), 1КГ	шт.	1	3 338.90	3 338.90
26	КУМАРИН, 250Г	шт.	1	1 802.20	1 802.20
27	НОР-БІНАЛТОРФІМІН ДИГІДРОХЛОРИД, 98% (ВЕРХ), суха речовина, 10МГ	шт.	1	7 298.80	7 298.80
Всього: 324 945.40					
ПДВ, 20%: 64 989.08					
Всього з ПДВ: 389 934.48					
Триста вісімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот тридцять чотири гривні 48 коп.					

Всього: 324 945.40
ПДВ, 20%: 64 989.08
Всього з ПДВ: 389 934.48

Триста вісімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот тридцять чотири гривні 48 коп.

Всього на суму: 389 934 грн.48 коп. (Триста вісімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот тридцять чотири гривні 48 коп.), у тому числі ПДВ 20% - 64 989.08 грн.

«Продавець»,

ТОВ «АЛСІ» ЛТД
03049 Київ вул.Шовкуненка, 8/20, кв.51
Тел. +3 8 044 520-05-05(225)
ЄДРПОУ 21632299
Банк: АТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК»
UA203006140000026002006980001
МФО 300614
Інд. податк. № 216322926583
№ Свідоцтва 36084900

Директор з розвитку бізнесу



Корчинська Л.В.

«ПОКУПЕЦЬ»

**Фізико-хімічний інститут
ім. О.В. Богатського НАН України**
65080 м. Одеса, Люстдорфська дорога 86
UA588201720343111001200012601,
UA428201720343120001000012601,
UA 728201720343190002000012601
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172
Код за ЄДРПОУ 03534535
ІПН 035345315401
Телефон (048)766-20-44
Факс (048)765-96-02
Неприбуткова організація по коду 0031

Директор ФХІ ім. О.В. Богатського
НАН України



Кузьмін В.Є.